

# **PRVAND ApS**

Roms Hule 8, 3  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Jesper Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PRVAND ApS  
Roms Hule 8, 3  
7100 Vejle  
Telefonnummer: 70202882  
CVR-nr: 34089698  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 135.430, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 135.411.

Resultatet anses for utilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>175.118</b>	<b>-49.301</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>175.118</b>	<b>-49.301</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		-172	-499
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>174.948</b>	<b>-49.795</b>
Skat af årets resultat .....		-39.518	11.702
<b>Årets resultat .....</b>		<b>135.430</b>	<b>-38.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		135.430	-38.093
<b>I alt .....</b>		<b>135.430</b>	<b>-38.093</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		138.546	11.869
Udsudte skatteaktiver .....		1.566	31.779
Tilgodehavende skat .....		0	1.000
Andre tilgodehavender .....		0	37.778
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.112</b>	<b>82.426</b>
Likvide beholdninger .....		127.270	38.348
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267.382</b>	<b>120.774</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>267.382</b>	<b>120.774</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		55.411	-80.019
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.411</b>	<b>-19</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.677	111.793
Skyldig selskabsskat .....		10.305	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.989	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.971</b>	<b>120.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.971</b>	<b>120.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>267.382</b>	<b>120.774</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-80.019	-19
Årets resultat .....		135.430	135.430
Egenkapital, ultimo .....	80.000	55.411	135.411

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1